
           

Uchwała Nr 44/X/2022 

Senatu Akademii Zamojskiej 

z dnia 14 lipca 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w programie studiów pierwszego stopnia  

na kierunku Logistyka 

 

Na podstawie art. 28 ust.1 pkt 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022r., poz.574 ), §7 ust. 3 i 5 rozporządzenia Ministra Nauki i  

Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. 2021r., poz.661) 

Senat Akademii Zamojskiej postanawia, co następuje: 

 

§1 

 

Wprowadza się zmiany w programie studiów pierwszego stopnia, o profilu 

praktycznym, na kierunku Logistyka, przyjętym Uchwałą Nr 118/XV/2019  Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Szymona Szymonowica w Zamościu z dnia 27 

maja 2019 roku w sprawie przyjęcia programu studiów na kierunku Logistyka w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej im. Szymona Szymonowica w Zamościu: 

W uchwale zastępuje się  

Załącznik nr 1 – opis programu studiów  

oraz dodaje  

Załącznik nr 3a – plan studiów niestacjonarnych; 

Załącznik nr 5a – karty przedmiotów. 

 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i obowiązuje od cyklu kształcenia 

rozpoczynającego się w roku akademickim 2022/2023. 

 


		2022-07-28T15:12:55+0200




